
 FILET DE SAUMON 
SANS ARÊTES 
NETTO
525 g - 19,03 € le kg 

9€
99

 La barquette 

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)

Elevé en

Norvège 
ou Ecosse(k)

AVEC VOTRE SAUMON 
C’EST TOMATES 

OU         POIVRONS !ET  

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024(a)

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 



Chez Netto toute l’année, nous vous proposons un large choix de produits 
frais à savourer. Fruits et légumes de saisons, viandes françaises et poissons 

s’invitent dans vos rayons préférés pour donner des couleurs ensoleillées 
à vos barbecues, grillades, et salades gourmandes. Les alertes discount 

se prêtent aussi au jeu du frais et vous réservent de belles surprises.

AU MENU ? 
DES PRODUITS FRAIS 

DANS VOS ASSIETTES ! 

VIANDE BOVINE : 
4 BASSES CÔTES ##
À GRILLER  
NETTO
920g environ

 DU JEUDI 30 MAI AU
VENDREDI 31 MAI 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France France 
CREVETTES CUITES 
NETTO
De 80 à 100 pièces au kg
500 g

 DU MERCREDI 29 MAI AU
JEUDI 30 MAI 2024(a)

Elevées en

Equateur
ou Vénézuela
ou Nicaragua
ou Honduras(k)

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 
 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 2 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

  Fleurs et Plantes  ______________________________________________________________

 Viennoiseries et pâtisseries ________________________________________________________________________________________________

  Fruits et Légumes   ___________________________________________________________________

 LAVANDE POT 17 CM
différentes variétés 

3€
79

 La plante 

 DU MERCREDI 29 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)

 BÉGONIA POT 14 CM
coloris variés 

4€
79

 La plante 

 DU MERCREDI 29 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)

 FRAISIER 8 PARTS
630 g - 21,29 € le kg 

13€
41

 14,90  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 La pièce 

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)

Transformé en

France

 BRIOCHE NANTERRE PUR BEURRE
400 g - 8,73 € le kg 

3€
49

 La pièce 

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)Transformé en

France

 FRAISE GARIGUETTE
Catégorie : 1 

PRIX 
COÛTANT  ***

 La barquette de 250g 

 BARQUETTE DE 250G 

 DU MARDI 28 MAI AU SAMEDI 1er JUIN 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Agata ou Challenger 
ou Melody ou Taisya
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
Traitement anti-germinatif
5 kg - 0,80 € le kg 

3€
99

 Le � let de 5 kg 

 FILET DE 5 KG 
 DU MARDI 28 MAI AU SAMEDI 1er JUIN 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 AUBERGINE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1 

1€
89

 Le kg 

 DU MARDI 28 MAI AU SAMEDI 1er JUIN 2024 (a) Origine

France 
 Origine

France 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ***Prix d’achat + Transport + Marge minimum + TVA. (13) Les remises 
immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du 
produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ***Prix d’achat + Transport + Marge minimum + TVA. (13) Les remises 
immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du 
produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

  Volaille   _____________________________________________________________________________________________________________________________________________

  Boucherie  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

  Crèmerie  ____________________________________________________________

 VIANDE BOVINE : 8 BROCHETTES 
NETTO
760g environ 

13€
49

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 PLANCHA PORC CURRY ET CHORIZO  
NETTO
ou plancha porc provençale 
et thym citron
590g environ 

9€
99

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

+1 vignette

 8 CHORIZOS À GRILLER 
NETTO
400 g - 8,73 € le kg 

3€
49

 La barquette 

 Origine

France 
 Origine

France 

 NUGGETS DE POULET
2 x 500 g - soit 1 kg - 
5,99 € le kg 

5€
99

 La barquette 

Transformées en

France

 4 PAUPIETTES DE POULET 
NETTO
520 g - 9 € le kg 

4€
68

 La barquette 

Transformées en

France

 SAINT NECTAIRE FERMIER AOP
fromage au lait cru de vache 
à 27% Mat.Gr sur produit � ni
185 g - 17,84 € le kg 

3€
30

 La pièce 

  

 

 
 

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 POULET X2
NETTO
2,2 kg environ 

3€
33

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 4 



FOIRE AUX POISSONS 
ARRIVAGE 

À PETITS PRIX

 2 PAVÉS DE TRUITE 
SANS ARÊTES 
NETTO
250 g - 21,96 € le kg 

5€
49

 La barquette 

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)Elevée en

France ou Espagne(k)

 DOS DE CABILLAUD 
SANS ARÊTES 
NETTO
400 g - 19,98 € le kg 

7€
99

 La barquette 

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)

Pêché en

Atlantique Nord-Est

 FILET DE COLIN ALASKA 
PANÉ MSC 
NETTO(j)

220 g - 9,05 € le kg 

1€
99

 La barquette 

 MSC-C-50643 

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)Transformé en

France

 FILET DE MERLAN 
SANS ARÊTES 
NETTO
250 g - 18,76 € le kg 

4€
69

 La barquette 

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)

Pêché en

Atlantique Nord-Est

 MIETTES DE MORUE SALÉE
1 kg - 11,99 € le kg 

11€
99

 La barquette 

 DU MARDI 28 MAI AU LUNDI 3 JUIN 2024 (a)

Pêchée en

Atlantique Nord-Est
ou Atlantique Nord-Ouest
ou Océan Pacifique

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour 
une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.  Crédit photo : Adobe Stock. 5 



FOIRE AUX GLACES    

 CÔNES EXTRÊME  
VANILLE PÉPITES DE NOUGATINE X6
NESTLÉ
ou chocolat-pistache 
pépites de nougatine
ou fraise-vanille 
sauce aux fruits rouges
426 g - 7,77 € le kg
Par 2 (852 g) : 4,63 € 
au lieu de 6,62 €
5,43 € le kg au lot 

1€
32

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
31

Soit  4,63 €   les 2

 GLACE À L'ITALIENNE 
VANILLE CHOCOLAT X4
CORNETTO
ou vanille fraise
324 g - 10,03 € le kg
Par 2 (648 g) : 4,55 € 
au lieu de 6,50 €
7,02 € le kg au lot 

1€
30

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
25

Soit  4,55 €   les 2

 CÔNE GLACÉ 
KINDER BUENO CLASSIC X4
ou bueno white
248 g - 15,93 € le kg
Par 2 (496 g) : 5,92 € 
au lieu de 7,90 €
11,94 € le kg au lot 

1€
97

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
95

Soit  5,92 €   les 2

 BAC GLACÉ VANILLE MACADAMIA
NETTO
472 g - 4,77 € le kg
ou rhum raisin
560 g - 4,02 €  le kg
ou Vanille de madagascar
à 1,49 € l'unité
478 g - 3,12 €  le kg 

2€
25

 L'unité 

 POT VANILLE NOIX DE PÉCAN 
NETTO
ou caramel beurre salé
400 g - 7,98 € le kg
ou cookie dough
407 g - 7,84 €  le kg
ou chocolat brownie
366 g - 8,72 €  le kg 

3€
19

 L'unité 

 Nouveau 

 BARRES GLACÉES X12
MARS
480 g - 10,19 € le kg
Par 2 (960 g) : 7,33 € 
au lieu de 9,78 €
7,64 € le kg au lot
ou snickers
547 g - 8,94 €  le kg
Par 2 (1,094 kg) : 7,33 € au lieu de 9,78 €
6,70 €  le kg au lot 

2€
44

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
89

Soit  7,33 €   les 2

 CÔNES VANILLE FRAISE X6
NETTO
423 g - 4 € le kg
ou vanille
411 g - 4,11 €  le kg
ou pistache chocolat
431 g - 3,92 €  le kg 

1€
69

 L'unité 

 POT CRÈME GLACÉE VANILLE PECAN
BEN & JERRY'S
414 g - 9,42 € le kg
Par 2 (828 g) : 5,46 € au lieu de 7,80 €
6,59 € le kg au lot
ou cookie dough
406 g - 9,61 €  le kg
Par 2 (812 g) : 5,46 € au lieu de 7,80 €
6,72 €  le kg au lot
ou chocolat fudge brownie
408 g - 9,56 €  le kg
Par 2 (816 g) : 5,46 € au lieu de 7,80 €
6,69 €  le kg au lot 

1€
56

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
90

Soit  5,46 €   les 2

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Suggestions de présentation.  Crédit Photo  : Adobe Stock.6 



FONDEZ POUR LES PETITS PRIX

 GLACE À L'ITALIENNE 
VANILLE CHOCOLAT X4
CORNETTO
ou vanille fraise
324 g - 10,03 € le kg
Par 2 (648 g) : 4,55 € 
au lieu de 6,50 €
7,02 € le kg au lot 

1€
30

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
25

Soit  4,55 €   les 2

 BAC GLACÉ VANILLE MACADAMIA
NETTO
472 g - 4,77 € le kg
ou rhum raisin
560 g - 4,02 €  le kg
ou Vanille de madagascar
à 1,49 € l'unité
478 g - 3,12 €  le kg 

2€
25

 L'unité 

 POT VANILLE NOIX DE PÉCAN 
NETTO
ou caramel beurre salé
400 g - 7,98 € le kg
ou cookie dough
407 g - 7,84 €  le kg
ou chocolat brownie
366 g - 8,72 €  le kg 

3€
19

 L'unité 

 Nouveau 

 GLACE BÂTONNET DELUXE DOUBLE CARAMEL X4
MAGNUM
ou chocolat
284 g - 12,85 € le kg
Par 3 (852 g) : 8,57 € le kg au lot 

3€
65

7,30 €   les 3
au lieu de  10,95 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 L'unité 

 MINI BÂTONNETS VANILLE X6 
NETTO
300 g - 6,17 € le kg 

1€
85

 2,13  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 13 %

 L'unité 

 MAXI BÂTONNETS 
VANILLE AMANDE X4
NETTO
328 g - 4,85 € le kg
ou chocolat blanc 
& fruits rouges
286 g - 5,56 €  le kg
ou chocolat amande
346 g - 4,60 €  le kg 

1€
59

 L'unité 
 PIRULO 
FRUIT JOY X5 
NESTLÉ
325 g - 8,89 € le kg
Par 2 (650 g) : 4,04 € au lieu de 5,78 €
6,22 € le kg au lot
ou tropical x4
284 g - 10,18 €  le kg
Par 2 (568 g) : 4,04 € au lieu de 5,78 €
7,11 €  le kg au lot 

1€
15

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit  4,04 €   les 2

+1 vignette

 SUNDAE CARAMEL X4 
NETTO
302 g - 9,90 € le kg 

2€
99

 3,53  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

 FUZZ 
FRAMBOISE ORANGE CITRON X8
NETTO
498 g - 4,20 € le kg 

2€
09

 2,46  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

 GLACE POP UP 
VANILLE X4
SMARTIES
208 g - 18,03 € le kg
Par 2 (416 g) : 5,25 € au lieu de 7,50 €
12,62 € le kg au lot 

1€
50

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
75

Soit  5,25 €   les 2

 FRUITY'ICE X6 
NETTO
285 g - 4,88 € le kg 

1€
39

 1,63  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 14 %

 L'unité 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat 
de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



 TORTILLA CHIPS FAJITA
OLD EL PASO
ou nachips
185 g - 12,70 € le kg
Par 2 (370 g) : 3,29 € 
au lieu de 4,70 €
8,89 € le kg au lot 

0€
94

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
35

Soit  3,29 €   les 2

 TORTILLAS BLÉ NATURE
OLD EL PASO
326 g - 7,15 € le kg
Par 2 (652 g) : 3,26 € 
au lieu de 4,66 €
5 € le kg au lot
ou wraps de blé nature
350 g - 6,66 €  le kg
Par 2 (700 g) : 3,26 € au lieu de 4,66 €
4,66 €  le kg au lot 

0€
93

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
33

Soit  3,26 €   les 2

 KIT FAJITAS EXTRA DOUX
OLD EL PASO
478 g - 7,01 € le kg
ou fajita original
500 g - 6,70 €  le kg
ou burritos original
510 g - 6,57 €  le kg 

3€
35
 4,79  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 L'unité 

 TORTILLA NATURE
NETTO
200 g - 3,90 € le kg
Par 2 (400 g) : 1,32 € 
au lieu de 1,56 €
3,30 € le kg au lot
ou chili
à 1,26 € l'unité
200 g - 6,30 €  le kg
Par 2 (400 g) : 2,14 € 
au lieu de 2,52 €
5,35 €  le kg au lot 

0€
54

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
78

Soit  1,32 €   les 2

 SAUCE APÉRITIF SALSA 
DIP DOUX
OLD EL PASO
312 g - 7,53 € le kg
Par 2 (624 g) : 3,29 € 
au lieu de 4,70 €
5,27 € le kg au lot
ou guacamole
320 g - 7,34 €  le kg
Par 2 (640 g) : 3,29 € 
au lieu de 4,70 €
5,14 €  le kg au lot 

0€
94

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
35

Soit  3,29 €   les 2

 BOISSON AU THÉ VERT 
ET MIEL
ARIZONA
1 l - 1,65 € le litre
Par 3 (3 l) - 1,65 € la bouteille
ou Grenade
à 1,46 € la bouteille
1 l - 1,46 €  le litre
Par 3 (3 l) : 0,97 €  le litre au lot 

1€
65

3,30 €   les 3
au lieu de  4,95 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 La bouteille 

 BIÈRE AROMATISÉE 
TEQUILA
COMPANEROS
5.9% vol.
990 ml - 3,13 € le litre
Par 2 (1,98 l) : 4,65 € 
au lieu de 6,20 €
2,35 € le litre au lot 

1€
55

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
10

Soit  4,65 €   les 2

 TEQUILA SILVER
SAN JOSÉ
35% vol.
ou Liqueur 
café tequila - 30% vol.
70 cl - 17,71 € le litre 

12€
40

 14,90  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 2€

50

 La bouteille 

SPÉCIAL TEX MEX 
DES PRIX

QUI FONT VOYAGER 

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de 
la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat 
simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  Crédit photo : Adobe Stock.8 



RETROUVEZ EN MAGASIN PLUS DE 40 PRODUITS
POUR LA CUISINE  

L'unité

1€
50

PRIX ROND

RETROUVEZ EN MAGASIN PLUS DE 40 PRODUITS
POUR LA CUISINE  

BARBECUE ROND ANTIBES
Dimensions : 65 x 48.5 x 84 cm - Ø 44 cm
Matière : cuve acier émaillé, grille acier chromé 
Coloris : noir & bleu orage
4 niveaux cuisson
Temps de montage 30 min - à monter soi-même

9€
90

34€
99

(13)

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  2 700 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

VERRE MESUREUR

1€
50

 L'unité 

1
PRIX ROND

1
PRIX ROND

PASSOIRE AVEC POIGNÉE

1€
50

 L'unité 

BOÎTE AVOCAT

1€
50

 L'unité 

BOÎTE AVEC CLIP 0.5 
L + 1 L

1€
50

 L'unité 

 **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits 

concernés de cette double page 
 du mardi 28 mai au lundi 3 juin 2024  

(hors Top-rayon)*

 ROQUETTE 
NETTO
125 g - 1,40 € 
le sachet - 
11,20 € le kg
Par 2 : 2x125 g - 
soit 250 g 

0€
97

sur ma carte* 

 2  achetés 

1€
83

 les 2 sachets
Avantage carte déduit 

2€
80

 les 2 sachets
Prix payé en caisse 

Transformé en

France

 PAPIER TOILETTE CONFORT X6 PARFUM AMANDE 
NETTO
Triple épaisseur
 - 3,03 € l'unité 

1€
50

sur ma carte* 

 2  achetés 

4€
56

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

6€
06

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 GEL DOUCHE BARBE À PAPA
NETTO
250 ml - 0,95 € l'unité - 
3,80 € le litre
Par 2 : 2x250 ml - soit 500 ml 

0€
64

sur ma carte* 

 2  achetés 

1€
26

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

1€
90

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 4 BROCHETTES 
DE DINDE 
NETTO
400 g - 
10,73 € le kg 

1€
sur ma carte* 

3€
29

 La barquette
Avantage carte déduit 

4€
29

 La barquette
Prix payé en caisse 

 Origine

France 
 Origine

France 

 MADELEINES  
NAPPÉES 
AU CHOCOLAT
NETTO
250 g - 1,71 € - 
6,84 € le kg
Par 3 : 3x250 g - 
soit 750 g 

1€
70

sur ma carte* 

 3  achetés 

3€
43

 les 3 sachets
Avantage carte déduit 

5€
13

 les 3 sachets
Prix payé en caisse 

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 10 #



+1 vignette

Produits
Partenaires

 4 CHEESE BURGERS 
CHARAL
ou 4 burgers poivre
4 x 145 g - soit 580 g - 
17,50 € le kg
ou 4 bacon burgers
4 x 155 g - soit 620 g - 
16,37 €  le kg
ou Lot de 2 cheese 
+ 2 bacon burgers
600 g - 16,92 €  le kg 

1€
sur ma carte* 

9€
15

 L'unité
Avantage carte déduit 

10€
15

 L'unité
Prix payé en caisse 

Transformé en

France
Produits
Partenaires

 BOISSON GAZEUSE 
ORANGE
FANTA
6x33cl - soit 1,98 l - 
2,99 € le pack de 
6 - 1,51 € le litre
Par 2 : 2x1,98 l - 
soit 3,96 l 

1€
44

sur ma carte* 

 2  achetés 

4€
54

 les 2 pack de 6s
Avantage carte déduit 

5€
98

 les 2 pack de 6s
Prix payé en caisse 

Produits
Partenaires

 EAU MINÉRALE 
NATURELLE GAZEUSE 
SAN PELLEGRINO
6x1l - soit 6 l - 
3,86 € le pack 
de 6 - 
0,64 € le litre
Par 2 : 2x6 l - 
soit 12 l 

1€
93

sur ma carte* 

 2  achetés 

5€
79

 Les 2 packs de 6
Avantage carte déduit 

7€
72

 Les 2 packs de 6
Prix payé en caisse 

 (1) Off re réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa 
valeur. Off re valable uniquement du mardi 4 juin au dimanche 9 juin 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres off res en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr. 

DU MONTANT DÉPENSÉ 
 DANS CE RAYON

RECEVEZ 
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE 20 % DU VENDREDI 31 MAI AU
DIMANCHE 2 JUIN 2024 (1)

OFFRE EXCLUSIVE  POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
 TRAITEUR DE MARQUE  MADELEINES  

NAPPÉES 
AU CHOCOLAT
NETTO
250 g - 1,71 € - 
6,84 € le kg
Par 3 : 3x250 g - 
soit 750 g 

1€
70

sur ma carte* 

 3  achetés 

3€
43

 les 3 sachets
Avantage carte déduit 

5€
13

 les 3 sachets
Prix payé en caisse 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.   * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de � délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 11 #



 Charcuterie - Traiteur  ___________________________________________________________________________________________________________

 ICEBERG 
NETTO
300 g - 2,93 € le kg
ou feuille de chêne verte
125 g - 7,04 €  le kg 

0€
88

 Le sachet 

Transformé en

France

 TZATZIKI 
NETTO
ou houmous
180 g - 7,22 € le kg 

1€
30

 L'unité 

Transformé en

France

 FILETS DE HARENGS FUMÉS DOUX 
NETTO
200 g - 8,35 € le kg 

1€
67

 1,86  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France
à partir de harengs péchés en

Atlantique Nord-Est

 MUSEAU DE BOEUF 
NETTO
ou de porc
300 g - 4,57 € le kg 

1€
37

 1,53  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 FLAMMEKUECHE
NETTO
375 g - 4,80 € le kg 

1€
80

 2,01  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 KNACKS PUR PORC 
QUALITÉ SUPÉRIEURE X10 
NETTO
350 g - 4,03 € le kg 

1€
41

 1,57  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 ALLUMETTES FUMÉES 
NETTO
ou nature
2 x 100g - soit 200 g - 7,95 € le kg 

1€
59

 1,77  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 LE BON PARIS JAMBON À L’ÉTOUFFÉE 
CONSERVATION SANS NITRITE
HERTA
4 tranches - soit 140 g - 19,21 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,55 € au lieu de 5,38 €
12,68 € le kg au lot 

0€
86

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
69

Soit  3,55 €   les 2

Transformé en

France

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 12 



  Crèmerie   ________________________________________________________________________________________________________________________________________

 CRÈME DESSERT ÎLE GOURMANDE 
YOPLAIT
ou au chocolat
6 x 101 g + 2 offerts - soit 808 g - 3,28 € le kg 

2€
65

 Le pack de 8 

 + 2 offerts Transformé en

France

 FLANS SAVEUR VANILLE NAPPÉS DE CARAMEL
NETTO
12 x 100 g - soit 1,2 kg - 1,48 € le kg 

1€
77

 Le pack de 12 

Transformé en

France

 YAOURT AUX PROBIOTIQUES AUX FRUITS PANACHÉS 
ACTIVIA
ou aux fruits panachés 0% 
ou aux fruits mixés panachés
12 x 125 g + 4 offerts - soit 2 kg - 2,25 € le kg 

4€
49

 Le pack de 16 

 + 4 offerts Transformé en

France

 FROMAGE BLANC 
NETTO
3.2% de matière grasse
4 X 100 g - soit 400 g - 2,35 € le kg 

0€
94
 1,05  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 Le pack de 4 

Transformé en

France

 EMMENTAL RÂPÉ FONDANT 
PRÉSIDENT
ou portion coeur de meule
fromage au lait de vache pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit � ni
350 g + 30% offert - soit 455 g - 7,89 € le kg 

3€
59

 L'unité 

 + 30% offert  Origine

France 
 Origine

France 

+1 vignette

 LE PETIT CHÈVRE FRAIS 
NETTO
fromage au lait de chèvre
à 12% Mat. Gr sur produit � ni
200 g - 8,50 € le kg 

1€
70

 1,89  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 MATIÈRE GRASSE OMÉGA 3 
NETTO
Matière grasse à tartiner et à cuire 
à 54% de Mat. Gr. Naturellement riche en acide 
gras Omega 3 et riche en vitamine E
500 g - 4,08 € le kg
Par 2 (1 kg) : 3,46 € au lieu de 4,08 €
3,46 € le kg au lot 

1€
42

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
04

Soit  3,46 €   les 2

Transformé en

France

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



  Épicerie   ___________________________________________________________________________________________________________________________________________

 PÉTALES SALÉS
NETTO
150 g - 7,93 € le kg 

1€
19

 1,44  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 17 %

 L'unité 

 BLANQUETTE DE VEAU 
NETTO
400 g - 5,23 € le kg 

2€
09

 L'unité 

 GOÛTERS RONDS FOURRÉS 
TOUT CHOCOLAT
NETTO
300 g - 3,70 € le kg 

1€
11

 L'unité 

 CAFÉ MOULU ARABICA CLASSIC
NETTO
ou café dégustation doux 
ou café dégustation décafeiné 
ou café dégustation expresso
250 g - 8,72 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,70 € au lieu de 4,36 €
7,40 € le kg au lot 

1€
52

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
18

Soit  3,70 €   les 2

+1 vignette

 MÉLANGE DE FRUITS DU VERGER SANS SUCRES AJOUTÉS 
NETTO
4x113g - soit 452 g - 4,76 € le kg 

2€
15

 2,58  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 16 %

 L'unité 

 BARRES CHOCOLAT FOURRÉES LAIT 
NETTO
120 g - 9,58 € le kg 

1€
15

 1,32  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 12 %

 L'unité 

 GOÛTER MOELLEUX AU CACAO
NETTO
420 g - 7,10 € le kg
Par 2 (840 g) : 5,06 € au lieu de 5,96 €
6,02 € le kg au lot
ou au coco
à 2,93 € l'unité
420 g - 6,98 €  le kg
Par 2 (840 g) : 4,98 € au lieu de 5,86 €
5,93 €  le kg au lot 

2€
08

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
98

Soit  5,06 €   les 2

 LE MAXI BURGER SÉSAME
HARRYS
x6 - soit 510 g - 4,06 € le kg
Par 2 (1,02 kg) : 2,89 € au lieu de 4,14 €
2,83 € le kg au lot
ou burger Beau & Bon  pavot & sarrasin
x4 - soit 340 g - 6,09 €  le kg
Par 2 (680 g) : 2,89 € au lieu de 4,14 €
4,25 €  le kg au lot 

0€
82

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
07

Soit  2,89 €   les 2

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 14 



  Boissons   _________________________________________________________________________________________________________________________________________

  Entretien  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

  Animaux  _________________________________________________________________________________________________________________________________

+1 vignette

 EAU AROMATISÉE 
SAVEUR CITRON
NETTO
ou pêche ou fraise
1,5 l - 0,52 € le litre
Par 3 (4,5 l) : 
0,35 € le litre au lot 

0€
78

1,56 €   les 3
au lieu de  2,34 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 La bouteille 

 VIN DE FRANCE MERLOT 
CABERNET SAUVIGNON 
ROUGE
CAMBRAS
ou merlot cabernet 
sauvignon rosé
75 cl - 2,33 € le litre 

1€
75

 2,51  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 La bouteille 

 IGP MÉDITERRANÉE ROSÉ
VILL AZUR
75 cl - 3,43 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 
4,36 € au lieu de 5,14 €
2,91 € le litre au lot 

1€
79

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
57

Soit  4,36 €   les 2

 ESSUIE-TOUT 
MAXI ROULEAU 
NETTO 

3€
14

 3,61  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 13 %

 L'unité 

+1 vignette

 BISCUITS CROQUANTS POUR 
CHIEN
NETTO
500 g - 2,10 € le kg 

1€
05

 1,33  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 21 %

 L'unité 

 LITIÈRE AGGLOMÉRANTE 
PARFUMÉE
NETTO
4 kg - 0,81 € le kg 

3€
25
 3,94  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 17 %

 L'unité 

 LIQUIDE VAISSELLE 
VINAIGRE & FRAMBOISE 
DÉGRAISSAGE EXPERT
MIR(b)

ou bicarbonate & orange 
ou vinaigre & pomme
450 ml - 4,64 € le litre
Par 2 (900 ml) : 2,75 € au lieu de 4,18 €
3,06 € le litre au lot 

0€
66

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
09

Soit  2,75 €   les 2  TABLETTES LAVE-VAISSELLE TOUT EN 1 
PLATINUM PLUS CITRON X25
FAIRY(b)

ou tout en 1 platinum plus
372 g - 23,95 € le kg
Par 2 (744 g) : 11,76 € au lieu de 17,82 €
15,81 € le kg au lot
ou tout en 1 original x35
446 g - 19,98 €  le kg
Par 2 (892 g) : 11,76 € au lieu de 17,82 €
13,18 €  le kg au lot 

2€
85

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
91

Soit  11,76 €   les 2

 CROQUETTES POUR CHAT 
ADULTE AU BŒUF, AU FOIE ET 
AUX LÉGUMES
NETTO
2 kg - 1,25 € le kg 

2€
49

 2,98  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 16 %

 L'unité 

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. 15 
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dans ce catalogue sont valables  du mardi 28 mai au lundi 3 juin 2024 . Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
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Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S22 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 TOMATE RONDE 
EN GRAPPE
Catégorie : 1 

1€
29

 Le kg 

 DU MARDI 28 MAI AU SAMEDI 1er JUIN 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

MELON CHARENTAIS JAUNE
Calibre : 750/975g
Catégorie : 1
La pièce

 DU VENDREDI 31 MAI AU
SAMEDI 1ER JUIN (a)

Origine

Espagne

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.  Crédit Photo  : Shutterstock.


